



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Haagendrup Henrik Rasmussen Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergravering samt spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.589 t.kr. mod 3.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.589.490	3.179.422
1 Personaleomkostninger	-2.472.051	-2.374.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.931	-57.381
Andre driftsomkostninger	-26.226	0
Driftsresultat	1.045.282	747.117
Andre finansielle indtægter	20.626	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.593	-12.707
Skat af årets resultat	100.000	0
Årets resultat	1.160.315	734.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	1.010.315	734.410
Disponeret i alt	1.160.315	734.410



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	74.036	97.502
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.591	49.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.627</u>	<u>146.967</u>
5	Andre tilgodehavender	265.114	248.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.114</u>	<u>248.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>394.741</u>	<u>395.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	180.618	99.528
	Varebeholdninger i alt	<u>180.618</u>	<u>99.528</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.412.350	1.186.736
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	221.196	148.864
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.115	133.625
	Udskudte skatteaktiver	500.000	400.000
	Periodeafgrænsningsposter	83.771	47.420
	Tilgodehavender i alt	<u>3.438.432</u>	<u>1.916.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.129</u>	<u>145.704</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.826.179</u>	<u>2.161.877</u>
	Aktiver i alt	<u>4.220.920</u>	<u>2.557.688</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.025.840	15.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	1.675.840	515.525
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.063	13.063
Anden gæld	72.467	70.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.530	83.250
Gæld til pengeinstitutter	799	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.655
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	615.000	233.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.518	320.027
Anden gæld	806.233	1.389.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.459.550	1.958.913
Gældsforpligtelser i alt	2.545.080	2.042.163
Passiver i alt	4.220.920	2.557.688

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.141.636	2.044.595
Pensioner	282.063	284.864
Andre omkostninger til social sikring	48.352	45.465
	<u>2.472.051</u>	<u>2.374.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.593	12.707
	<u>5.593</u>	<u>12.707</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	2.278.209	2.240.861
Tilgang i årets løb	0	37.348
Kostpris 30. juni	<u>2.278.209</u>	<u>2.278.209</u>
Afskrivninger 1. juli	-2.180.708	-2.148.406
Årets afskrivninger	-23.465	-32.301
Afskrivninger 30. juni	<u>-2.204.173</u>	<u>-2.180.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>74.036</u>	<u>97.502</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.896.929	1.886.112
Tilgang i årets løb	28.592	10.817
Kostpris 30. juni	<u>1.925.521</u>	<u>1.896.929</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.847.464	-1.822.384
Årets afskrivninger	-22.466	-25.080
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.869.930</u>	<u>-1.847.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>55.591</u>	<u>49.465</u>



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	265.114	243.471
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.373</u>
Kostpris 30. juni	<u>265.114</u>	<u>248.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>265.114</u>	<u>248.844</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>265.114</u>	<u>248.844</u>
	<u>265.114</u>	<u>248.844</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.873.696	987.897
Aconto faktureringer	<u>-3.267.500</u>	<u>-1.072.433</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-393.804</u>	<u>-84.536</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	221.196	148.864
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-615.000</u>	<u>-233.400</u>
	<u>-393.804</u>	<u>-84.536</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	15.525	-718.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.010.315</u>	<u>734.410</u>
	<u>1.025.840</u>	<u>15.525</u>



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 770 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

_____ t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

_____ t.kr.
458.558

Eventualforpligtelser i alt

_____ **458.558**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS, CVR-nr. 31468752, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


